
 

DIÁRIO OFICIAL  
PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENTE - BA 

 

Segunda-feira – 02 de Abril de 2018 – Ano II – Edição n° 48 – Caderno 05 

 
 
 

Prefeitura Municipal de 
Valente publica: 

 
 
 
 
 

 
 

 AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO/ PREGÃO PRESENCIAL Nº 08-
010/2018  

 
 

 
 

 
 

Praça Getúlio Vargas, 001 – Centro - Fone (75) 3263-2222-CEP – 48.890-000|Gestor (a): Marcos Adriano de Oliveira 
Araújo | www.pmvalente.diariooficialba.com.br 

Esta edição encontra-se disponível no site www.diariooficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

http://www.diariooficialba.com.br/


   

2 
 

DIÁRIO OFICIAL  
PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENTE - BA 
 

 
 

Segunda-feira 
02 de Abril de 2018 

Ano II – N° 48 
 

 

Esta edição encontra-se disponível no site www.diariooficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

Praça Getúlio Vargas, 001 – Centro - Fone (75) 3263-2222-CEP | Gestor (a): Marcos Adriano de Oliveira Araújo 

 
MUNICÍPIO DE VALENTE. 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N° 08-010/2018 – P. A. Nº 
0154/2018. 

 
OBJETO: O Município de Valente na Bahia avisa que considerando o resultado final de julgamento, ADJUDICOU E 
HOMOLOGOU o resultado do PREGÃO PRESENCIAL nº 08-010/2018, Eventual contratação de empresa para 
fornecimento de pneus, protetores, câmaras de ar e correlatos, para manutenção dos veículos que servem a 
diversas Secretarias desta Administração, conforme especificações constantes no edital e seus anexos. PREGÃO 
PRESENCIAL do tipo “Menor preço por lote”. Empresas Vencedoras: RENILDO LOPES DE ARAUJO., CNPJ: 
01.910.394/0001-88. Valor Total Estimado: R$ 553.748,00 (Quinhentos e cinquenta e três e setecentos e quarenta 
e oito reais), lotes: III, IV, V, VI, VII e IX e REGIL AUTO PEÇAS LTDA., CNPJ: 14.483.648/0001-70. Valor Total 
Estimado: R$ 134.868,00 (Cento e trinta e quatro mil e oitocentos e sessenta e oito reais), lotes: I, II e VIII.  
 

Valente-Ba, 02 de abril de 2018. 
MARCOS ADRIANO DE OLIVEIRA ARAUJO 

Prefeito. 

 

 

http://www.diariooficialba.com.br/

		2018-04-02T14:18:18-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA ME:08241186000182




